News Release

2024年 12月 20日

各位

アストモスエネルギー株式会社

当社役員人事について

アストモスエネルギー株式会社(本社：東京都千代田区 社長：山中 光：以下

「当社」)の常勤取締役人事について、下記の通り内定しましたのでお知らせ致

します。

正式には 2025年 3月 31日開催予定の株主総会およびその後に開催される

取締役会にて正式決定される予定です。

１．常勤取締役について

（１）新任

役  位 氏  名

代表取締役 副社長 佐藤
さ と う

 利宣
としのぶ

※2025年 4月 1日付で就任

（２）退任

役  位 氏  名

代表取締役 副社長 荒木
あ らき

 徹
とおる

以上